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COLEH COLON

Srre Buan

CONCEPTO

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacioén por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

2020

32,022,144
23,709,477
2,791,875
0

0
0
0

58,523,496

0

0
380,651,168
64,066,470
4,133,383
-7,145,377
233,212

0

0

441,938,857

500,462,353

MUNICIPIO DE COLON, QRO.
Estado de Situacion Financiera
Al 31 de Mayo de 2020 y 2019

2019

18,019,043
18,337,381
8,950,577
0

0
0
0

45,307,001

0

0
389,011,073
63,942,850
2,841,474
7,145,377
233,212

0

0

448,883,232

494,190,233

(Pesos)

CONCEPTO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio
Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/ Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica / Patrimonio

2020

37,754,082
0
4,227,947
0

456
249,642

0

-752,547

41,479,580

0

0
20,493,743
0

0

239,758

20,733,501

62,213,082

184,388,952
0

0
184,388,952
253,860,319
47,311,878
215,437,694
0

0

-8,889,253

0

0
0

438,249,271

500,462,353

2019

56,062,955
0

525,993

0

456
249,642

0

0

56,839,047

0

0
26,825,664
0

0

239,758

27,065,422

83,904,469

184,388,952
0

0
184,388,952
225,896,812
41,612,777
173,824,917
0

0
10,459,118
0

0
0

410,285,763

494,190,233

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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